
1 

SỞ TÀI CHÍNH TỈNH LAI CHÂU 

TRUNG TÂM TV DV TÀI CHÍNH 

 

Số:      /TB-TrT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lai Châu, ngày      tháng 8 năm 2024 

 

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu  “Mua sắm tài sản” 
 

   Kính gửi: 

      - Liên danh Hoàng Long - Nam Việt - Hiếu Dương - HMN -Tân Tiến; 

      - Liên danh gói thầu Lai Châu. 
  

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 13/06/2023 của Quốc Hội;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 876/QĐ-UBND ngày 18/6/2024 của UBND tỉnh Lai 

Châu về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Mua sắm tài sản 

năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-TrT ngày  19/8/2024 của Trung tâm tư vấn 

dịch vụ tài chính tỉnh Lai Châu về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói 

thầu: Mua sắm tài sản, 

Trung tâm tư vấn dịch vụ tài chính tỉnh Lai Châu trân trọng thông báo kết 

quả lựa chọn nhà thầu đến các đơn vị tham gia đấu thầu như sau: 

I. Tên đơn vị trúng thầu:  

1  Tên gói thầu Gói thầu: Mua sắm tài sản 

2  Số TBMT IB2400229993-00 ngày 16/7/2024 

3  Hình thức lựa chọn nhà thầu 
Đấu thầu rộng rãi trong nước, qua mạng, một giai 

đoạn một túi hồ sơ. 

4  Giá gói thầu  6.266.000.000 VNĐ 

5  Giá trúng thầu 6.211.250.000 VNĐ 

6  Tên nhà thầu trúng thầu 
Liên danh Hoàng Long - Nam Việt - Hiếu 

Dương - HMN -Tân Tiến 

7  Quyết định trúng thầu  56/QĐ- TrT  ngày 19 /8/2024 

8  Loại hợp đồng Trọn gói 

9  Thời gian thực hiện hợp đồng 60 Ngày . 



2 

 II. Nhà thầu không trúng thầu:  

TT Tên nhà thầu Lý do không trúng thầu 

1 Liên danh gói thầu Lai Châu 
Nhà thầu không đáp ứng theo yêu cầu của E-

HSMT 

 

 Trung tâm tư vấn dịch vụ tài chính tỉnh Lai Châu chân thành cảm ơn các 

nhà thầu đã tham dự đấu thầu gói thầu trên. 

Trân trọng cảm ơn! 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: VT, NV. 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 Nguyễn Minh Chiến 

 


		2024-08-19T15:10:09+0700


		2024-08-19T15:15:40+0700


		2024-08-19T15:15:40+0700


		2024-08-19T15:15:40+0700




